АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
ЛОЩИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       31 октября 2017 года

№  54

                                                                            д.Лощинино
                                          О передаче имущества администрации
муниципального образования –  Лощининское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области в муниципальную  казну муниципального образования.
                Руководствуясь Уставом муниципального образования —Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Положением "О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности администрации муниципального образования -Лощининское сельское поселение , принятым Решением Совета депутатов Лощининского сельского поселения № 131 от 30.05..2017 г. Положением «О муниципальной казне муниципального образования –Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» принятым Решением Совета депутатов Лощининского сельского поселения      №  139 от 27.07.2017 г. администрация муниципального образования –Лощининское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Изъять имущество из оперативного управления администрации  муниципального образования –Лощининское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и передать в муниципальную казну :
	№ п/п
	Наименование объекта

	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная

стоимость, руб
	Инвентарный номер

	1.
	Памятник погибшим воинам
	81591,45
	0
	119232090003

	2.
	Помещение КБО
	222 825,20
	0
	1145290010002

	3.
	Сооружение водозаборные:"Водозаборная башня и водопроводная сеть
	7527418
	4632596,13
	1124525351054

	4.
	Сооружения водозаборные:Артезианская скважина д.Лощинино
	63553,23
	0
	11245253510021

	5.
	Сооружения водозаборные: Водопроводная башня д.Лощинино
	113596,39
	0
	11245253510022

	6.
	Сооружения водозаборные:  Водопроводная сеть д.Аниково
	24658,24
	0
	11245273520019

	7.
	Сооружения водозаборные: Водопроводная сеть д.Лощинино протяженность 6409 м
	671845,65
	166488,17
	11245273510078

	8
	Сооружения водозаборные :Водопроводные сеть д.Перхурово протяженность 987 м
	393339,24
	0
	11245273510079

	9
	Сооружения водозаборные: Водопроводная сеть с.Самылово протяжонность 4471 м
	1781769,71
	0
	11245273510077

	10
	Сооружения водозаборные: Водонапорная башня  д.Аниково
	31228,24
	0
	11245253510075

	11
	Сооружения водозаборные :Водопроводные сеть д.Залесное протяженность 240 м
	95644,80
	0
	11245253510081

	12
	Сооружения водозаборные: Водопроводные сеть д.Баженово протяженность 1163 м
	463478,76
	0
	11245273510080

	13
	Сооружения водозаборные: Водонапорная башня  д.Баженово
	122138,00
	0
	11245253510077

	14
	Сооружения водозаборные: водонапорная башня д.Перхурово
	23820,00
	0
	11245273510018

	15
	Сооружения водозаборные: Водонапорная башня  д.Самылово
	152138,00
	0
	11245253510076

	16
	Автодорога д.Лощинино ул.Крысино 61-208-871 ОП МП-015
	92082,00
	75200,3
	11245273150016

	17
	Автодорога д.Лощинино ул.совхоз Касимовский 61-208-871 ОП МП-016
	202580,00
	165440,26
	11245273150019

	18
	Автодорога д.Акапово 61-208-871 ОП МП-006
	17809,00
	0
	11245273150006

	19
	Автодорога д.Аниково 61-208-871 ОП МП-007
	41553,00
	33934,84
	11245273150007

	20
	Автодорога д.Баженово 61-208-871 ОП МП-008
	124659,00
	101804,74
	11245273150008

	21
	Автодорога д.Залесное 61-208-871 ОП МП-009
	14840,00
	0
	11245273150009

	22
	Автодорога д.Клоково  61-208-871 ОП МП-010
	65298,00
	53326,7
	11245273150010

	23
	Автодорога д.Лощинино ул.Большой Поселок 61-208-871 ОП МП-001
	61256,00
	50025,66
	11245273150001

	24
	Автодорога д.Лощинино ул.Зеленая  61-208-871 ОП МП-003
	29681
	0
	11245273150003

	25
	Автодорога д.Лощинино ул.Клубная 61-208-871 ОП МП-002
	28494,00
	0
	11245273150002

	26
	Автодорога д.Лощинино ул.Сазоновка 61-208-871 ОП МП-005
	133564,00
	125401,78
	11245273150005

	27
	Автодорога д.Маковеево 61-208-871 ОП МП-011
	71234,00
	58174,36
	11245273150011

	28
	Автодорога д.Перхурово  61-208-871 ОП МП-012
	71234,00
	58174,36
	11245273150012

	29
	Автодорога с.Самылово ул.Китовка 61-208-871 ОП МП-013
	62923,00
	51387,08
	11245273150013

	30
	Автодорога с.Самылово ул.Большая  61-208-871 ОП МП-016
	36211,00
	0
	11245273150014

	31
	Автодорога с.Самылово ул.Красная Слобода 61-208-871 ОП МП-018
	74796,00
	61083,4
	11245273150018

	32
	Земельный участок (памятник воинам)
	0
	0

	33
	Земельный участок с Самылово (ПАИ)
	2363670,4
	2363670,4

	Итого
	15260929,31
	7996708,18

2. Ведущему специалисту- главному бухгалтеру Сальниковой Н.А.. указанное имущество поставить на баланс  и учитывать в составе имущества казны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Лощининское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                              Н.Ф. Баровой